
 

 

Felsőzsolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

19/2024. (XI. 18.) önkormányzati rendelete 

 

a közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos eljárásról és a használati díjakról 

szóló 12/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Felsőzsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének 

a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Felsőzsolca Város 

Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2022. (VI. 20.) 

önkormányzati rendelet 22. § (4) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Felsőzsolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Klímavédelmi 

Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos eljárásról és a használati díjakról szóló 

12/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet 14. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„14. § 

 

Tilos a szeszesital fogyasztása, valamint külön engedély hiányában történő árusítása 

közterületen, illetve a mindenki számára nyitva álló közhasználatú területen.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

                            Dr. Ispán Csilla                                                           Szarka Tamás 

                                  jegyző                                                                      polgármester 

 

 

 


